



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Meruoca / CE

Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Meruoca

Número do processo: 0404.02/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 0404.02/2024

Data da abertura: 29/07/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI

Telefone: 8534910897 / 85996297185

CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700

Dados da Proposta de Preços

82 - BROXA RETANGULAR 15 CM

Especificação: BROXA RETANGULAR 15 CM

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: MAX

Modelo: RETANGULAR

Valor de referência: R\$ 12,62

106 - CADEADO COM CHAVE LATÃO SIMPLES

Especificação: CADEADO COM CHAVE LATÃO SIMPLES

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 19,50

Valor total: R\$ 1.560,00

Fabricante/Marca: PADO

Modelo: PADRÃO

Valor de referência: R\$ 27,57

107 - CARRINHO DE MÃO

Especificação: CARRINHO DE MÃO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: MAESTRO

Modelo: PRETO

Valor de referência: R\$ 277,35

114 - DISCO PARA SERRA MÁRMORE

Especificação: DISCO PARA SERRA MÁRMORE

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 300,00

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.

**JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07
337150369**

Assinado de forma
digital por JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.07.30
11:15:20 -03'00'



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Fabricante/Marca: DISFLEX	Modelo: 7° GR 24 SIC
Valor de referência: R\$ 11,86	
<hr/>	
115 - ENXADA LARGA	
Especificação: ENXADA LARGA	
Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 34,00	Valor total: R\$ 1.700,00
Fabricante/Marca: TRAMONTINA	Modelo: LARGA
Valor de referência: R\$ 61,59	
<hr/>	
116 - ESCADA DE ALUMINIÚ EXTENSÍVEL	
Especificação: ESCADA DE ALUMINIÚ EXTENSÍVEL	
Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 510,00	Valor total: R\$ 5.100,00
Fabricante/Marca: ALULEV	Modelo: DUPLA
Valor de referência: R\$ 797,26	
<hr/>	
123 - LIXA D'AGUA Nº 100	
Especificação: LIXA D'AGUA Nº 100	
Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 0,54	Valor total: R\$ 162,00
Fabricante/Marca: ALCAR	Modelo: D'AGUA
Valor de referência: R\$ 1,55	
<hr/>	
125 - MALA PARA FERRAMENTA EM CHAPA DE AÇO SAE 1006	
Especificação: MALA PARA FERRAMENTA EM CHAPA DE AÇO SAE 1006	
Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 100,00	Valor total: R\$ 1.000,00
Fabricante/Marca: MARCON	Modelo: REF 340
Valor de referência: R\$ 112,83	
<hr/>	
127 - MARRETA COM CABEÇA FORJADA EM AÇO	
Especificação: MARRETA COM CABEÇA FORJADA EM AÇO	
Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 27,00	Valor total: R\$ 540,00
Fabricante/Marca: TENACE	Modelo: FERRO
Valor de referência: R\$ 33,86	
<hr/>	
128 - MARRETA OITAVADA 1.5KG EM AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA	
Especificação: MARRETA OITAVADA 1.5KG EM AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA	
Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 46,00	Valor total: R\$ 920,00
Fabricante/Marca: TENACE	Modelo: FERRO

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.

JOAO PEDRO MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
7150369

Assinado de forma digital por JOAO PEDRO MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.07.30 11:16:08 -03'00'



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Valor de referência: R\$ 64,37

131 - MARTELO UNHA

Especificação: MARTELO UNHA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: SPARTA

Modelo: 25MM

Valor de referência: R\$ 33,57

134 - PA QUADRADO EM AÇO COM CABO EM MADEIRA

Especificação: PA QUADRADO EM AÇO COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: PARABONI

Modelo: QUADRADO

Valor de referência: R\$ 37,48

138 - SERRA MÁRMORE POTÊNCIA 1.400W

Especificação: SERRA MÁRMORE POTÊNCIA 1.400W

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 430,00

Valor total: R\$ 4.300,00

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: SMV1450 4.1/2

Valor de referência: R\$ 584,44

Total geral da proposta: R\$ 28.222,00 (vinte e oito mil, duzentos e vinte e dois reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Julho de 2024 às 10:30

Dados do Usuário:

Usuário logado como: E

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

CPF/MF: 26.393.102/0001-08

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08**

**JOAO PEDRO MEDEIROS
BARBOSA:07337150369**

Assinado de forma digital por JOAO
PEDRO MEDEIROS BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.07.30 11:16:48 -03'00'

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.